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  Во тоа малку време кога Зоран Заев не краде од тендери, го
тера Ковачевски да пишува соопштенија против Мицкоски
        

Во тоа малку време кога Зоран Заев не краде од тендери, го тера Ковачевски да пишува
соопштенија против Мицкоски.

  
Очигледно, тоа што се случува во нивниот двор, сакаат да го препишат на
ВМРО-ДПМНЕ.     Но залудно. Ваквата нивна политика доживеа катастрофален пораз
од граѓаните на локалните избори, а ги чека изборно декласирање на наредните
предвремени парламентарни избори.   
Воедно очигледно СДСМ не е среќна, што Виктор Орбан драстично победи на изборите
во Унгарија, но за среќа Македонија има пријатели, и тоа не како "браќата на Заев" туку
искрени пријатели кои работат за нашите државни и национални интереси.    
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